

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo: 179/2017

Data do Processo Adm.: 23/11/2017

Processo de Licitação: 179/2017

Data do Processo: 23/11/2017

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	642,00	UN	CONCERTO PNEUS VEICULOS LEVES E MOTO (CARROS ATÉ 05 LUGARES) (315263)	_____	23,3300	14.977,8600
5	694,00	UN	REMOÇÃO PNEUS VEICULOS LEVES E MOTO(CARROS ATÉ 5 LUGARES) (315264)	_____	13,3300	9.251,0200
Total Máximo do Lote:						24.228,8800
<u>Lote: 2</u>						
2	410,00	UN	CONCERTO PNEUS VEICULO MÉDIOS(Kombi, van, caminhonete e ambulância) (1317891)	_____	30,6700	12.574,7000
6	210,00	UN	REMOÇÃO PNEUS VEÍCULOS MÉDIOS (Kombi, van, caminhonete e ambulancia) (1320175)	_____	14,0000	2.940,0000
Total Máximo do Lote:						15.514,7000
<u>Lote: 3</u>						
3	370,00	UN	CONCERTO PNEUS VEICULOS PESADOS(ônibus, micro-ônibus, caminhão) (1317894)	_____	45,0000	16.650,0000
7	560,00	UN	REMOÇÃO PNEUS VEICULOS PESADO(ônibus, micro-ônibus, caminhão) (1317895)	_____	32,5000	18.200,0000
Total Máximo do Lote:						34.850,0000
<u>Lote: 4</u>						
4	470,00	UN	CONCERTO PNEUS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS (1320174)	_____	62,5000	29.375,0000
8	570,00	UN	REMOÇÃO PNEUS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS (1320176)	_____	50,0000	28.500,0000
Total Máximo do Lote:						57.875,0000
<u>Lote: 5</u>						
9	50,00	UN	VD N° 03 (1317790)	_____	33,0000	1.650,0000
10	50,00	UN	VD N° 04 (1317791)	_____	35,7500	1.787,5000
11	50,00	UN	VD N° 05 (1317792)	_____	43,5000	2.175,0000
12	50,00	UN	VD N° 06 (1317793)	_____	50,0000	2.500,0000
13	50,00	UN	VD N° 07 (1317794)	_____	57,3300	2.866,5000
14	50,00	UN	VD N° 08 (1317795)	_____	67,0000	3.350,0000
15	50,00	UN	VD N° 09 (1317796)	_____	77,3300	3.866,5000
16	50,00	UN	VD N° 10 (1317797)	_____	94,6700	4.733,5000
17	20,00	UN	RAC N° 10 (1317798)	_____	23,6700	473,4000
18	20,00	UN	RAC N° 12 (1317799)	_____	31,3300	626,6000
19	10,00	UN	RAC N° 14 (1317800)	_____	40,0000	400,0000
20	10,00	UN	RAC N° 20 (1317801)	_____	39,0000	390,0000
21	10,00	UN	RAC N° 25 (1317802)	_____	44,6700	446,7000
22	10,00	UN	RAC N° 35 (1317803)	_____	48,6700	486,7000
23	10,00	UN	RAC N° 40 (1317804)	_____	58,0000	580,0000
24	10,00	UN	RAC N° 42 (1317805)	_____	63,3300	633,3000
25	10,00	UN	RAC N° 44 (1317806)	_____	68,0000	680,0000
26	10,00	UN	RAC N° 45 (1317807)	_____	73,3300	733,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 111/2017 - PR

Processo Administrativo: 179/2017
Data do Processo Adm.: 23/11/2017
Processo de Licitação: 179/2017
Data do Processo: 23/11/2017

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
27	10,00	UN	RAC N° 46 (1317808)	_____	79,3300	793,3000
Total Máximo do Lote:						29.172,3000
<u>Lote: 6</u>						
28	6,00	UN	RECAPAGEM DE PNEUS TRASEIROS DO TRATOR AGRICOLA 18.4-30 R1 (1320177)	_____	1.988,5000	11.931,0000
Total Máximo do Lote:						11.931,0000
<u>Lote: 7</u>						
29	6,00	UN	RECAPAGEM DE PNEUS DIANTEIROS DO TRATOR AGRICOLA 12.4-24 R1 (1320178)	_____	1.008,0000	6.048,0000
Total Máximo do Lote:						6.048,0000
<u>Lote: 8</u>						
30	80,00	UN	RECAPAGEM PNEUS 1000 RX20 BORACHUDO MISTO PARA TRAÇÃO (1317821)	_____	638,0000	51.040,0000
Total Máximo do Lote:						51.040,0000
<u>Lote: 9</u>						
31	20,00	UN	RECAPAGEM PNEUS 1000 RX20 BORRACHUDO LISO MISTO DIRECIONAL (1317822)	_____	624,0000	12.480,0000
Total Máximo do Lote:						12.480,0000
<u>Lote: 10</u>						
32	100,00	UN	RECAPAGEM PNEU 1400x24 G2 PARA PATROLA (12492)	_____	1.589,5000	158.950,0000
Total Máximo do Lote:						158.950,0000
<u>Lote: 11</u>						
33	12,00	UN	RECAPAGEM PNEU 900 X20 BORRACHUDO MISTO PARA TRAÇÃO (1320179)	_____	540,6700	6.488,0400
Total Máximo do Lote:						6.488,0400
<u>Lote: 12</u>						
34	4,00	UN	RECAPAGEM PNEU 900 X20 LISO MISTO DIRECIONAL (1320180)	_____	519,6700	2.078,6800
Total Máximo do Lote:						2.078,6800
<u>Lote: 13</u>						
35	10,00	UN	RECAPAGEM PNEU 19,5 X24 DE RETROESCAVADEIRA EM V (1320181)	_____	2.192,0000	21.920,0000
Total Máximo do Lote:						21.920,0000
<u>Lote: 14</u>						
36	6,00	UN	RECAPAGEM PNEU 12 X16,5 DE RETROESCAVADEIRA (1320182)	_____	891,5000	5.349,0000
Total Máximo do Lote:						5.349,0000
<u>Lote: 15</u>						
37	8,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 17,5 X25 DE CARREGADEIRA (1320183)	_____	2.133,5000	17.068,0000
Total Máximo do Lote:						17.068,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 111/2017 - PR

Processo Administrativo: 179/2017
Data do Processo Adm.: 23/11/2017
Processo de Licitação: 179/2017
Data do Processo: 23/11/2017

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 16</u>						
38	8,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 X18 DE RETROESCAVADEIRA (1320184)	_____	801,0000	6.408,0000
Total Máximo do Lote:						6.408,0000
<u>Lote: 17</u>						
39	50,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO MISTO PARA TRAÇÃO (1320185)	_____	650,6700	32.533,5000
Total Máximo do Lote:						32.533,5000
<u>Lote: 18</u>						
40	10,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 275/80/22,5 LISO MISTO DIRECIONAL (1320186)	_____	609,7500	6.097,5000
Total Máximo do Lote:						6.097,5000
<u>Lote: 19</u>						
41	16,00	UN	RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 BORRACHUDO MISTO PARA TRAÇÃO (1320187)	_____	681,0000	10.896,0000
Total Máximo do Lote:						10.896,0000
<u>Lote: 20</u>						
42	6,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS TRASEIROS TRATOR AGRICOLA 18.4-30 R1 (1320188)	_____	386,5000	2.319,0000
Total Máximo do Lote:						2.319,0000
<u>Lote: 21</u>						
43	6,00	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DIANTEIROS TRATOR AGRICOLA 12.4-24 R1 (1320189)	_____	304,7500	1.828,5000
Total Máximo do Lote:						1.828,5000
<u>Lote: 22</u>						
44	30,00	UN	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000RX20 (9755)	_____	165,5000	4.965,0000
Total Máximo do Lote:						4.965,0000
<u>Lote: 23</u>						
45	20,00	UN	VUCANIZAÇÃO PNEUS 1400RX24 (1317842)	_____	394,5000	7.890,0000
Total Máximo do Lote:						7.890,0000
<u>Lote: 24</u>						
46	10,00	UN	VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5 X24 (1320190)	_____	408,2500	4.082,5000
Total Máximo do Lote:						4.082,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	532.013,6000